
Ihre Vorteile 
als Stadtgutler*in

Bitte weisen Sie sich bei unseren Bonusprogramm-Partnern mit einer gültigen Bestätigung 
über Ihre Unternehmenszugehörigkeit (z.B. Mitarbeiterausweis) aus. Stand: April 2024



Turbobine

•	 -20% auf die Grundgebühr ein Tarifleben lang  
bei Magenta Neuanmeldungen oder Vertragsverlängerungen für Privatkunden

•	 Gültig für Tarife mit Smartphone und Sim Only
•	 Keine Aktivierungsgebühr
•	 Keine Servicepauschale

•	 Bis zu 30% Rabatt auf KFZ-Zubehör

Ihre Vorteile als Stadtgutler:in

Aiden by Best Western @ Stadtgut Hotel Steyr

•	 2-Gänge Abendmenü zum ermäßigten Preis von € 15,-  statt € 17,- pro Person

•	 Küchenbetrieb ist von Montag bis Donnerstag von 17 bis 21 Uhr

GEBATECH

Telecom Profi

Instandhaltung I Störungsdienst I Reparatur
Projektabwicklung I Sonderanlagenbau
Kühl-, Kälte-, und Klimatechnik

•	 15% Rabatt auf Klima- und Kühlgeräte
•	 10% Rabatt auf Serviceleistungen, Wartung, Instandhaltung und Reparatur
•	 10% Rabatt auf Ersatzteile von Wärmepumpen und Klimaanlagen

•	 Das Angebot ist speziell an Stadtgut-Mitarbeiter:innen (Privatpersonen) gerichtet,  
Angebote an Unternehmen und Großkunden werden separat ausgearbeitet. 

Wir freuen uns, wenn auch Sie Teil des Stadtgut-Bonusprogramms werden und den Wirtschaftspark Stadtgut zum beliebtesten 
Arbeitsort in Steyr und Umgebung machen. Wir sind offen für Ihre Anregungen, wenden Sie sich einfach an office@tic-steyr.at.

Naturfreunde Kletterhalle Steyr

KLETTERHALLE

•	 Eintrittt für Stadtgut-Mitarbeiter:innen zum ermäßigten Preis* wie bei einer Alpen-
vereins- oder Naturfreunde-Mitgliedschaft

*	 € 12,- anstatt € 14,- für Tageseintritt für Erwachsene  
(weitere Details: www.kletterhalle-steyr.at/preise)

Bitte weisen Sie sich bei unseren Bonusprogramm-Partnern mit einer gültigen Bestätigung über Ihre  
Unternehmenszugehörigkeit (z.B. Mitarbeiterausweis) aus.



Ihre Vorteile als Stadtgutler:in

Kulturverein Röda

ESCAPE! Steyr

•	 20% Rabatt auf alle Röda Konzerte und Veranstaltungen  
bei Vorab-Buchung über KupfTicket - https://roeda.kupfticket.at/events 
(ausgenommen Fremdveranstaltungen, wie z.B. Lesungen vom Literaturschiff) 

•	 Rabatt-Code für Stadtgut-Mitarbeiter:innen: stadtgutsteyr24

Nähere Details erhalten Sie bei unseren Bonusprogramm-Partnerunternehmen.
Möchten auch Sie Bonusprogramm-Partner werden, wenden Sie sich bitte an office@tic-steyr.at.

•	 Ermäßigter Wochentarif:
	9 PREMIUM VIP Happy Fix (52 Wochen Bindung): € 9,99/ Woche (statt regulär € 

11,99) - Kündigungsfrist 8 Wochen - kein Entgelt für Startpaket
	9 PREMIUM VIP Happy Flex (ohne Bindung): € 12,99/ Woche (statt regulär € 

14,99) - Kündigungsfrist 4 Wochen - ermäßigtes Startpaket um € 29,99

•	 Vorteile:
	9 Gratis Willkommensgeschenk
	9 Gratis Traininsplan inkl. persönlicher Einschulung
	9 Zutritt in alle 27 HappyFit Clubs
	9 inkl. aller HappyFit-Leistungen (ausgenommen Kursprogramm)

•	 Preisvorteil von € 104,- im Jahr (im Vergleich zum Normaltarif)

•	 Hinweis: 
	9 Alle 26 Wochen ist ein Nachweis der Unternehmenszugehörigkeit vorlegen.

Stand: April 2024

•	 10% Rabatt auf Werkstattdienstleistungen und Reparaturmaterial

•	 15% Rabatt auf Wohnmobilvermietung (Vor- u. Nachsaison) 

EXMANCO Steyr

Bitte weisen Sie sich bei unseren Bonusprogramm-Partnern mit einer gültigen Bestätigung über Ihre  
Unternehmenszugehörigkeit (z.B. Mitarbeiterausweis) aus.

Happy Fit

•	 10% Rabatt auf die Live Escape Games von ESCAPE! Steyr - 60 Minuten kniffliger 
Rätselspaß mit Freunden, Arbeitskollegen oder Vereinskameraden

•	 Gültig innerhalb des Aktionszeitraums 1. Juni bis 30. September 2024


